
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

04.08.2019 00:00 - 04.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

293844032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Zahořany, Bořice 4. 8. 2019 15:32:49 DN 2 OA u Smolovského rybníku. Jednu nezletilou osobu transportovala s lehkým 
zraněním ZZS. Hasiči jí před transportem věnovali plyšového dráčka. V průběhu 
řešení DN si řidič jednoho z vozidel stěžoval na bolest hlavy a spolujezdkyně z 
druhého vozidla na bolest břicha. Na místo byla tedy povolána další posádka ZZS, 
která oba odvezla do nemocničního zařízení. Hasiči dále zlikvidovali únik provozních 
kapalin a provedli úklid vozovky.

Stanice Domažlice

293851032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Puclice, Puclice 4. 8. 2019 15:58:58

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
293823032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Srní, Srní 4. 8. 2019 10:51:13 Otevření vozidla s dítětem uvnitř.

Stanice Sušice

Srní

293829032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Klatovy III, 
Domažlické předměstí, Mánesova 

4. 8. 2019 11:56:13

Stanice Klatovy

293833032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Sušice, Páteček 4. 8. 2019 12:37:28

Stanice Sušice

293837032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Pod Svatoborem, Kaštanová 

4. 8. 2019 13:21:03 Vyproštění osoby z výtahu.

Stanice Sušice

293853032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy I, 
Klatovy-historické jádro I, nám. Míru

4. 8. 2019 16:18:29 Odstranění zámku jízdních kol - majitelé ztratili klíče.

Stanice Klatovy

293861032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Dolní 
Lhota

4. 8. 2019 19:09:23 U Dolní Lhoty na Klatovsku došlo v neděli 4.8.2019 po sedmé večer k dopravní 
nehodě dvou osobních automobilů. Jednu osobu hasiči vyprostili pomocí 
hydraulického vyprošťovacího zařízení. Celkem byly zraněny 4 osoby, které si 
převzala do péče ZZS. U jedné lékař konstatoval exitus. Hasiči spolupracovali se ZZS 
při ošetření osob, zajistili místo události, řídili dopravu a následně provedli úklid 
komunikace.

Stanice Klatovy

293877032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Šumavská 4. 8. 2019 20:27:00 Spálené jídlo na sporáku. Beze škody.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

293882032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Srní, Srní 4. 8. 2019 20:32:06 Otevření zabouchnutých dveří pokoje penzionu. Uvnitř puštěný sporák.

Tisk: 5. 8. 2019 8:09 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
293825032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Skvrňany, Zadní Skvrňany, Karla Steinera 
4. 8. 2019 11:00:11 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

293834032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 8-Černice, Černice 4. 8. 2019 12:39:19 Osm hasičských jednotek vyjelo v neděli 4.8. 2019 po půl jedné odpoledne k požáru 
lesa u dálnice D5 nedaleko obchodního centra v Černicích.
Požár měl rozlohu cca 200 x 70m. Jednotka SDH z Koterova zřídila čerpací 
stanoviště u řeky. Hasiči oheň zvládli zlikvidovat za cca 2 hodiny. Příčina je v šetření.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Doudlevce 

Černice Nedojela

Koterov

Radobyčice Nedojela

Losiná (u Plzně)

Starý Plzenec

Štěnovice

293835032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Sídliště Doubravka, Smrková 

4. 8. 2019 12:43:04

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
293832032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, 

Střížov, Střížov 
4. 8. 2019 12:27:06

Stanice Přeštice

293884032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Za tratí, K Cihelně 4. 8. 2019 20:40:47

Stanice Přeštice

Dnešice 

Přeštice

293885032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Ždírec, Myť 4. 8. 2019 20:42:44

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
293848032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Lochousice, Lochousice 4. 8. 2019 15:51:53 Požár po vypalování klestu 5 x 5m. Beze škody.

Stanice Nýřany

Heřmanova Huť

Nýřany

Lochousice 

Stanice Stříbro

293858032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, 
Kralovická 

4. 8. 2019 17:37:59

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

04.08.2019 00:00 - 04.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 5. 8. 2019 8:09 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plasy

293860032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Dobříč, Dobříč 4. 8. 2019 17:50:02 Vyproštění koně z jímky. Zvíře se podařilo dostat ven pomocí čelního nakladače.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plasy

Dobříč 

293867032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Třemošná, K Luhové 4. 8. 2019 19:19:45 Požár dvou kup trávy po nahlášeném pálení. Beze škody.

Stanice Plzeň Košutka

Třemošná

Okres Rokycany
293838032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Osek, Osek, 4. 8. 2019 14:05:08 Požár v prvním patře rodinného domu. Hasiči nasadili proud "C" a vysokotlaký proud. 

Na místě se zasahovalo v dýchací technice.  Po uhašení požáru byla provedena 
kontrola termokamerou. Ke zraněním nedošlo. Škoda přesáhne 1mil. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

Litohlavy

Osek (RO)

Radnice Nedojela

Volduchy

293855032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Dobřív, Dobřív 4. 8. 2019 16:34:39 DN 1 OA. Vozidlo narazilo čelně do stromu a skončilo v příkopu. Jednu zraněnou 
osobu si převzala ZZS. Vyproštění osob nebylo třeba. Hasiči provedli protipožární 
opatření a odpojili akumulátor. Bez úniku PHM.

Stanice Rokycany

Mirošov

293870032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Rokycany, Holoubkov, 4. 8. 2019 19:55:54 Manipulace s osobou se zdravotní indispozicí.

Holoubkov

293873032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Kakejcov, Kakejcov 4. 8. 2019 20:23:01 DN 2 OA. V době příjezdu hasičů již byly dvě nezletilé osoby v péči ZZS. Hasiči 
Provedli protipožární opatření a odpojení akumulátorů. Dále zlikvidovali únik benzínu z 
jednoho z vozidel.

Stanice Rokycany

Mirošov

Okres Tachov
293822032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Planá, Planá, 

Fučíkova 
4. 8. 2019 9:24:38 Likvidace úniku nafty na komunikaci.

Planá

293843032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Svojšín, Svojšín 4. 8. 2019 14:32:02

Stanice Stříbro

0

HASIČI

26

0

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 3000Zachráněných:

1000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Usmrcených:

Počet událostí:

6 0

26

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

04.08.2019 00:00 - 04.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 5. 8. 2019 8:09 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

Usmrcených:

0 3000Zachráněných:

1

Uchráněno:

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

04.08.2019 00:00 - 04.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 5. 8. 2019 8:09 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

